

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO

Praça Getúlio Vargas, 280, Centro

Fone: (84) 3242-2005 / FAX: (84) 3242-2260 CNPJ: 08.712.457/0001-30 - E-mail: camaraarez@gmail.com

PORTARIA Nº 006/2019-GP-CMA.

Dispõe sobre nomeação de membros da Comissão Permanente de Licitação do Poder Legislativo Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com dispositivo do Regimento Interno da Câmara Municipal; e as normas conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE:

Art.1º-Fica composta a Comissão Permanente de Licitação-CPL -da Câmara Municipal de Arez, que terá os seguintes membros e se comporá da seguinte forma

- 1- FRANCISCO DE ASSIS SIMÃO- Presidente
- 2- Célia Fernandes de Lemos Souza-Membro
- 3- Maria Piedade do Nascimento -Membro

Art. 2º. Fica nomeada como suplente a servidora Weline Alves da Silva.

Art.3°. Caberá ao Presidente da Comissão elaborar os processos licitatório desta Casa de Leis e efetuar o julgamento, deixando-os aptos para o Presidente homologálos ou não.

Art.4º.Revogam-se as disposições em contrário.

Art.5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2019.

CHACON DO NASCIMENTO Presidente da Câmara Data: 11 101 18019

Consultor Transmission

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA PORTARIA Nº 006/2019-GP-CMA

Dispõe sobre nomeação de membros da Comissão Permanente de Licitação do Poder Legislativo Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribujões legais, e em consonância com dispositivo do Regimento Interno da Câmara Municipal; e as normas conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE

Art.1°-Fica composta a Comissão Permanente de Licitação-CPL -da Câmara Municipal de Arez, que terá os seguintes membros e se comporá da seguinte forma

- 1- FRANCISCO DE ASSIS SIMÃO- Presidente
- 2- Célia Fernandes de Lemos Souza-Membro
- 3- Maria Piedade do Nascimento -Membro
- Art. 2°. Fica nomeada como suplente a servidora Weline Alves Silva.
- .3º. Caberá ao Presidente da Comissão elaborar os processos licitatório desta Casa de Leis e efetuar o julgamento, deixando-os aptos para o Presidente homologá-los ou não.
- Art.4º.Revogam-se as disposições em contrário.

Art.5°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2019.

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente da Câmara

Publicado por: HELDO EDUARDO RODRIGUES PESSOA Código Identificador: 64897231

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 11 de Janeiro de 2019 Edicão OSAS

2019. Edição 0546.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamm.com.br/diariomunicipal